Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2020 № 620

р.п. Парфино

О внесении изменений в админист-
ративный регламент по предостав-
лению муниципальной услуги
«Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное поль-
зование земельных участков, нахо-
дящихся в муниципальной собст-
венности или государственная соб-
ственность на которые не разгра-
ничена, без проведения торгов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставле-

нию муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, по-

стоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района от

16.04.2020 № 245 «Об утверждении административного регламента по пре-

доставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или го-

сударственная собственность на которые не разграничена, без проведения

торгов» исключив:

1.1. подпункт 6 пункта 2.6.1 раздела 2.6;

1.2. приложение № 4 к административному регламенту.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Ин-

тернет".

Первый заместитель
Главы администрации            О.В. Михайлова